Eredeti je vízfoltos papiron, há t lap ján (a hol a konvent 1474. deczember 
5-én kelt jelentésének fogalmazványa olvasható) töredékes vörös viasz záró-
pecséttel ; a leleszi konvent levéltárában „1475:3" jelzet alatt. 

1474. 
XI. 9. 

CXLII. 

1474 november 18. Buda. 

I. Mátyás király Hodosi Gál és neje panaszá ra meghagyja az aradi kápta lan-
nak, hogy tartson vizsgálatot Losonczi Albert fiai László és István ellen, a 
kik a panaszosok zarándvármegyei Hodos és Septe bir tokán hata lmaskodtak . 

Mathias Dei gratia rex Hungáriáé Bohemiae etc. fidelibus 
nostris capitulo ecclesiae Orodiensis salutem et gratiam. Dicitur 
nobis in personis fidelis nostri egregii Galli de Hodos et nobilis 
dominae Margarethae consortis suae, quomodo circa festum 
beati Michaelis archangeli proxime praeteritum magnifici Ladislaus 
et Stephanus filii condam Alberti dê  Lossoncz missis et desti-
natis Anthonio Chery et Nicolao de Pethenyehaza, Johanne de 
Nadab castellanis eorum de Jenew et Pankotha necnon Laurentio 
de Fyged et Luca Feyer ceterisque eorum familiaribus armatis 
et potentiariis manibus ad possessiones dictorum exponentium 
Hodos praedictam et Septe vocatas in comitatu de Zarand habi-
tas, irruendo, ibique quosdam familiares ipsorum exponentium 
captivando abduci fecissent, pluribus diebus in eorum vinculis 
conservando, universas etiam res et bona necnon vestimenta viro-
rum et mulierum, pecudes etiam et pecora iobagionum suorum 
possessionibus in eisdem commorant ium depraedando et aspor-
tando, abduci fecissent potentia eorum mediante, in praeiudicium 
et dampnum praefatorum exponentium valde magnum. Quare 
supplicatum extitit in personis eorundem exponentium nostrae 
maiestati, ut nos iuxta statuta decreti praelatorum et baronum 

IX. 29. 

1474. 
XI. 18. 

nostrorum potiorumque nobilium dicti regni nostri electorum 
novissime nobis extra hoc regnum nostrum existentibus super 
praemissis inter caetera hic Budae editi et stabiliti eisdem expo-
nentibus de iuris remedio condigno dignaremur providere et 
quia nos talismodi possessionum potentiarias invasiones, re rum-
que et bonorum ablationes et alios actus potentiarios per quem-
piam nostrorum subditorum committi et patrari, commissosque 
et patratas impune nolumus petransire, igitur fidelitati vestrae 
firmiter praecipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem, pro testimonio fidedignum, quo praesente Ambrosius 
de Feyerd vei Johannes Zabo de Chenthe, aut Ladislaus de 
Wasary , sin Georgius Balathy de Phylephaza, aliis absentibus 
homo noster, scita prius praemissorum mera veritate, ad prae-
fatos Ladislaum et Stephanum accedendo amoneat eosdem, 
dicatque et committat eisdem verbo nostro regio, quibus et nos 
praesentibus firmius committimus, ut ipsi de praescriptis rebus 
et bonis ablatis dampnorumque illationibus antefatis exponentibus 
satisfactionem plenariam impendere debeant et teneantur, qui si 
fecerint, bene quidem, alioquin eosdem iuxta vim et formám prae-
scripti decreti pro praemissis actibus potentiariis contra eosdem 
exponentes ad vigesimum diem diei evocationis exinde fiendae 
nostram personalem evocet in praesentiam, rationem de prae-
missis reddituros, litis psnüentia, si qua foret inter ipsos non 
obstante, insinuando ibidem eisdem, ut sive ipsi termino in prae-
dicto coram eadem nostra personali praesentia compareant, sive 
non, eadem ad partis comparentis instantiam id faciet in prae-
missis, quod dictaverit ordo iuris, et posthaec huiusmodi inqui-
sitionis, amonitionis, evocationis et insinuationis seriem cum 
nominibus evocatorum, ut fuerit expediens terminum ad prae-
dictum, eidem nostrae personali praesentiae fideliter rescribatis. 
Dátum Budae feria sexta proxima ante festum beatae Elisabet 
viduae anno domini millessimo quadringentesimo septuagesimo 
quarto, regni nostri anno decimo septimo, coronationis vero 
undecimo.